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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,568,966.00 376,546.84 5,233,545.995,610,092.83

836,000.00 72,000.00 1,092,000.00Dietas 1,164,000.00

38,000.00 0.00 0.00Gastos de Representación en el País 0.00

2,886,288.00 269,671.84 2,878,416.16Sueldos Básicos 3,148,088.00

200,924.00 0.00 276,174.00Decimotercer Mes 276,174.00

200,924.00 0.00 258,521.85Decimocuarto Mes 258,521.85

235,000.00 27,550.00 576,728.98Jornales 604,278.98

96,000.00 7,325.00 105,875.00Horas Extraordinarias 113,200.00

75,830.00 0.00 45,830.00Compensaciones 45,830.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,246,186.43 98,359.20 2,609,020.602,707,379.80

277,356.00 740.00 365,517.01Ceremonial y Protocolo 366,257.01

52,800.00 1,250.00 84,164.97Viáticos Nacionales 85,414.97

60,000.00 0.00 0.00Viáticos al Exterior 0.00

55,000.00 5,005.28 1,221,969.49Energía Eléctrica 1,226,974.77

45,000.00 4,742.39 57,757.61Telefonía Fija 62,500.00

60,000.00 2,406.35 24,008.38Telefonía Celular 26,414.73

50,000.00 0.00 0.00Alquiler de Edificios, Viviendas y 
Locales

0.00

40,000.00 0.00 0.00Alquiler de Equipos de Transporte, 
Tracción y Elevación

0.00

196,430.43 47,672.70 556,093.69Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

603,766.39

5,000.00 0.00 1,150.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo para Computación

1,150.00
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8,000.00 1,200.00 4,405.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo de Oficina y Muebles

5,605.00

15,000.00 0.00 60.00Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

60.00

35,000.00 3,863.00 36,137.00Limpieza, Aseo y Fumigación 40,000.00

10,000.00 8,280.00 120.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

8,400.00

15,000.00 0.00 0.00Estudios, Investigaciones y Análisis 
de Factibilidad

0.00

20,000.00 16,600.00 13,400.00Servicios Jurídicos 30,000.00

15,000.00 0.00 1,800.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

1,800.00

20,000.00 1,300.00 29,200.00Servicio de Transporte 30,500.00

30,000.00 1,919.48 30,057.45Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones

31,976.93

50,000.00 0.00 60.00Primas y Gastos de Seguro 60.00

5,000.00 400.00 19,350.00Comisiones y Gastos Bancarios 19,750.00

105,000.00 0.00 93,550.00Publicidad y Propaganda 93,550.00

35,000.00 2,980.00 37,020.00Servicio de Internet 40,000.00

35,000.00 0.00 33,200.00Tasas 33,200.00

2,600.00 0.00 0.00Multas y Recargos 0.00

4,000.00 0.00 0.00Gastos Judiciales 0.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 990,707.67 126,717.05 987,510.331,114,227.38

132,500.00 32,653.04 234,513.96Alimentos y Bebidas para Personas 267,167.00

0.00 0.00 6,325.00Confecciones Textiles 6,325.00

25,000.00 0.00 0.00Prendas de Vestir 0.00

40,000.00 693.29 32,806.71Papel de Escritorio 33,500.00
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20,000.00 123.06 19,876.94Papel para Computación 20,000.00

15,000.00 0.00 1,500.00Productos de Artes Gráficas 1,500.00

10,000.00 2,000.00 0.00Productos de Papel y Cartón 2,000.00

25,000.00 800.00 24,200.00Libros, Revistas y Periódicos 25,000.00

228,043.30 0.00 199,795.09Llantas y Cámaras de Aire 199,795.09

20,000.00 0.00 0.00Productos Químicos 0.00

8,000.00 0.00 13,000.00Abonos y Fertilizantes 13,000.00

10,000.00 0.00 47,322.16Tintas, Pinturas y Colorantes 47,322.16

100,714.37 330.00 47,413.13Gasolina 47,743.13

100,000.00 6,771.61 171,728.39Diésel 178,500.00

3,000.00 0.00 280.00Gas LPG 280.00

81,850.00 26,537.50 68,312.50Aceites y Grasas Lubricantes 94,850.00

2,000.00 0.00 2,000.00Productos de Material Plástico 2,000.00

5,000.00 0.00 1,000.00Productos Explosivos y de Pirotecnia 1,000.00

37,600.00 0.00 22,600.00Productos Ferrosos 22,600.00

45,000.00 0.00 2,240.00Productos no Ferrosos 2,240.00

7,000.00 435.00 12,565.00Herramientas Menores 13,000.00

20,000.00 4,262.00 30,143.00Elementos de Ferretería 34,405.00

30,000.00 51,710.10 33,789.90Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

85,500.00

25,000.00 401.45 16,098.55Repuestos y Accesorios 16,500.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 9,231,371.90 1,159,327.48 10,644,875.6211,804,203.10

80,000.00 0.00 30,000.00Muebles Varios de Oficina 30,000.00

50,000.00 1,888.75 125,111.25Equipos Varios de Oficina 127,000.00
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45,000.00 0.00 15,400.00Muebles para Alojamiento Colectivo 15,400.00

40,000.00 0.00 20,450.00Electrodomésticos 20,450.00

38,000.00 0.00 38,000.00Equipos para Computación 38,000.00

30,000.00 0.00 0.00Equipos para Electrificación 
(Medidores, Transformadores y 
Postes)

0.00

5,000.00 0.00 400.00Obras de Arte Plástica 400.00

5,000.00 0.00 5,000.00Aplicaciones Informáticas 5,000.00

250,000.00 0.00 248,770.00Muebles y Equipos Educacionales 248,770.00

5,894,536.93 641,199.55 6,090,420.79Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

6,731,620.34

2,788,834.97 464,239.18 4,071,323.58Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

4,535,562.76

5,000.00 0.00 0.00Para Construcción de Bienes en 
Dominio Privado

0.00

0.00 52,000.00 0.00Para Construcción de Bienes en 
Dominio Público

52,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,671,768.00 603,387.78 7,505,677.358,109,065.13

94,812.46 0.00 44,812.46Becas 44,812.46

4,374,400.60 424,203.05 5,084,545.13Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

5,508,748.18

882,554.94 14,750.00 925,674.52Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la Administración 
Central

940,424.52

320,000.00 30,355.50 392,352.41Ayuda Social a Personas 422,707.91

1,000,000.00 134,079.23 1,058,292.83Ayuda Social A Personas De Capital 1,192,372.06
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22,709,000.00 2,364,338.35 26,980,629.89Total: 29,344,968.24

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/10/2018 al 31/10/2018
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